
  

  

 

TIEDOTE                                        Julkaisuvapaa 16.2. klo 14.00 

 

Suomen dekkariseura palkitsi 

Keigo Higashinon Uskollisen 

naapurin 
 

Suomen dekkariseura ry:n Ulkomaisen jännityskirjallisuuden 

kunniakirja 2021 on myönnetty Keigo Higashinon Uskollinen naapuri -

dekkarille. Kirjan kustantaja on Punainen Silakka.  

 

”Onneksi olkoon Keigo Higashino! Kyse on poikkeuksellisesta dekkarista ja on 

hienoa, että palkintoraati löysi teoksen”, kommentoi Punaisen Silakan kustantaja 

Rami Ahonen.  

 

”Aina mukavaa kun valokeila on edes hetkellisesti dekkarikentällä vähemmän 

tunnetun kielialueen teoksessa. Toivottavasti tämä auttaa lukijoita löytämään 

japanilaisten dekkarien lisäksi myös muut aasialaiset – niitä on käännetty viime 

vuosina kiitettävästi. Ehkä nyt saadaan se Aasia noir liikkeelle”, jatkaa Ahonen.  

 

Loppukäänne, jota kukaan ei ole arvannut 

 

Uskollinen naapuri on murhamysteeri – mutta ei perinteinen sellainen. Syyllinen 



  

selviää heti kirjan alussa. Tämän jälkeen jännitetään ja ihmetellään miksi poliisi ei 

saa syyllisen alibia murrettua.  

 

Uskollinen naapurin maine perustuu kirjan erittäin kekseliääseen 

loppuratkaisuun. Sitä ovat kehuneet kaikki New York Timesista Helsingin Sanomiin 

ja lukuisiin kirjabloggaajiin.  

 

Uuden kustantajan ensimmäinen julkaisu 
 

Uskollinen naapuri julkaistiin huhtikuussa 2020. Teos on japanilaisiin dekkareihin 

erikoistuneen Punaisen Silakan ensimmäinen julkaisu.  

 

Lukijat ovat löytäneet Higashinon kulttidekkarin hyvin. Kirjan ensimmäinen painos 

myytiin loppuun kahdessa kuukaudessa ja toisestakaan painoksesta ei ole jäljellä 

kuin parikymmentä kirjaa.  

 

Uskollinen naapuri julkaistaan pokkarina maaliskuussa. Kirjan itsenäinen jatko-

osa, Myrkyllinen liitto, julkaistaan huhtikuun 19. päivä.  
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Lisätietoja: 
  

Rami Ahonen  

Kustantamo Punainen Silakka  

rami@punainensilakka.fi               

050 352 4847 

 

Kuvat: 

 

Molempien kirjojen kannet ja Punainen Silakka -logo ovat ladattavissa osoitteesta 

www.punainensilakka.fi/media 


